

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3143 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านค่าย -  
หนองละลอก ตอน 1 ระหว่าง กม.6+135 - กม.9+300 ปริมาณงาน 1 แห่ง (37,668 ตร.ม.)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3143  
ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านค่าย - หนองละลอก ตอน 1 ระหว่าง กม.6+135 - กม.9+300

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงระยอง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3143 ตอนควบคุม 0100 ตอน  
บ้านค่าย - หนองละลอก ตอน 1 ระหว่าง กม.6+135 - กม.9+300 ปริมาณงาน 1 แห่ง (37,668 ตร.ม.)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ก.ย. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 14,705,744.56 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรพงษ์ มีวัตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 นรารัตน์ ไหมอ่อน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุรียน เวกวัง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เน้นรอย

ธ.ธ.

(นายธิตี เศรษฐมานพ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔

๓๐ ก.ย. ๒๕๖๕

สุรียน เวกวัง

23 กันยายน 2565 16:58:40

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3143 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านค่าย - หนองละลอก ตอน 1 ระหว่าง กม.6+135 - กม.9+300 ปริมาณงาน 1 แห่ง

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3143 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านค่าย - หนองละลอก ตอน 1 ระหว่าง กม.6+135 - กม.9+300			
ปริมาณงาน 1 แห่ง	(37,668 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3143 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านค่าย -			
สาย 3143	หนองละลอก ตอน 1 ระหว่าง กม.6+135 - กม.9+300			
ตอน บ้านค่าย - หนองละลอก				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ระยอง	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันเชื้อลา 34.94 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%	
เงินประกันผลงานหัก	10.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางมะตอยชนิดฮีเทรค AC-60/70 บรรจุ BULK	ตัน	28,766.67	64.00	106.74	35.00	0.00	28,908.41	ส.ค. 2565	
2	ยางมะตอยชนิดฮีเทรค CRS-2 บรรจุ BULK	ตัน	25,926.67	64.00	106.74	25.00	0.00	26,058.41	ส.ค. 2565	
3	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต WEARING COURSE	บาท/ลบ.ม.	439.32	0.00	0.00	0.00	0.00	439.32	ก.ย. 2565	บันทึกสืบ

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3143 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านค่าย - หนองละลอก ตอน 1 ระหว่าง กม.6+135 - กม.9+300 ปริมาณงาน 1 แห่ง

(37,668 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	37,668.000	15.34	577,827.12	1.3002	19.94	751,290.82
2	2. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	ตร.ม.	37,668.000	276.46	10,413,695.28	1.3002	359.45	13,539,886.60
3	3. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,070.000	295.00	315,650.00	1.3002	383.55	410,408.13
4	4. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	3,198.75	3,198.75	1.3002	4,159.01	4,159.01
							<b>รวมราคากลาง</b>	14,705,744.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3143 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านค่าย - หนองละลอก ตอน 1 ระหว่าง กม.6+135 - กม.9+300 ปริมาณงาน 1 แห่ง (37,668 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง



( นรรัตน์ โหมอ่อน )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( วรพงษ์ มีวัตร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สุรินทร์ เวก้าง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณ

๖-๓-๖๕

( นายธิตี เศรษฐมานพ )

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔

๓๐ ก.ย. ๒๕๖๕

สุรินทร์ เวก้าง

23 กันยายน 2565